雷州市自然资源局
雷州市自然资源局

有效期内矿业权基本信息的公告

按照《自然资源部办公厅关于做好2019年度有效期内矿业权
基本信息公告工作的通知》 （自然资办函 (2019) 2309号）

要求，现将雷州市辖区内截至2019年 12 月 31 日采矿许可证仍
处于有效期的矿业权基本信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

雷州市和达发展有限
(44080020 18047 雷州市和达发展有限 建筑用玄

1 公司唐家后塘仔岭建 2018- 04-09 2027- 04- 09
筑用玄武岩矿

130146047 公司 武岩

2
雷州市草罗岭采石有 C44080020 10127 雷州市草罗岭采石有 建筑用玄

2014- 05-14 2030- 05- 14
限公司建筑用玄武岩 120101883 限公司 武岩

雷州市小一采石有限
C44080020101 27 雷州市小一采石有限 建筑用玄

3 公司杨家陈坎建筑用
130101890 公司 武岩

2014- 07- 16 2034- 07- 16
玄武岩

4
广东画景饮料有限公 C440800201 5068 厂东画景饮料有限公

矿泉水 2015- 06- 03 2035- 06- 03
司覃斗矿泉水 110138453 司

雷州市雷南石料有限
C4408002018047 雷州市雷南石料有限 建筑用玄

5 公司雷高东坎岭建筑 2018- 04- 28 2038- 04-28
用玄武岩矿

130146160 公司 武岩